AynkuvuHa HaTtanua IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

112-23/H

113/23/H

114-23/H

115-23/H

116-23/H

117-23/H

118-23/H

119-23/H

120-23/H

121-23/H

122-23/H

123-23/H

124-23/H

125-23/H

126-23/H

127-23/H

128-23/H

129-23/H

130-23/H

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

00O "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

CBepeHun

OynknHa HaTtanus OpbeBHa

009467

05.05.2015

O6beKT OueHKU

CagoBbIN
OOMUK+3EM.y4acToK

KBapTupa

XKunom
[OOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKunom
0OM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KUJI0M
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KUomn
[OM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



131-23/H

132-23/H

133-23/H

134-23/H

135-23/H

136-23/H

137-23/H

138-23/H

139-23/H

140-23/H

141-23/H

142-23/H

143-23/H

144-23/H

145-23/H

146-23/H

147-23/H

148-23/H

149-23/H

150-23/H

151-23/H

152-23/H

153-23/H

154-23/H

155-23/H

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Anpec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

00O "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Anpec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Kunom
OO0M+3eM.y4acToK

KBapTUpa

XKunom
[OOM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

3€M.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KNIJI0M
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KNson
[OOM+3eM.y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



156-23/H

157-23/H

158-23/H

159-23/H

160-23/H

161-23/H

162-23/H

163-23/H

164-23/H

165-23/H

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcanTt"

00O "Appec Koncant"

15.08.2023

18.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KNIon
[OOM+3eM.y4yacToK

KUomn
0OM+3eM.y4acToK

Kunom
0OM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KUS0M
0OM+3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Дудкина Наталия Юрьевна

