Дудкина Наталия Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Дудкина Наталия Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		009467 05.05.2015				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
112-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.07.2023	садовый домик+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости	
113/23/H	ООО "Адрес Консалт"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
114-23/H	ООО "Адрес Консалт"	05.07.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости	
115-23/H	ООО "Адрес Консалт"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
116-23/H	ООО "Адрес Консалт"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
117-23/H	ООО "Адрес Консалт"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
118-23/H	ООО "Адрес Консалт"	10.07.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости	
119-23/H	ООО "Адрес Консалт"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
120-23/H	ООО "Адрес Консалт"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

121-23/H	ООО "Адрес Консалт"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123-23/H	ООО "Адрес Консалт"	13.07.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
124-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125-23/H	000 "Адрес Консалт"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
127-23/H	ООО "Адрес Консалт"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128-23/H	ООО "Адрес Консалт"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129-23/H	ООО "Адрес Консалт"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130-23/H	ООО "Адрес Консалт"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131-23/H	ООО "Адрес Консалт"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132-23/H	ООО "Адрес Консалт"	21.07.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
133-23/H	ООО "Адрес Консалт"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134-23/H	ООО "Адрес Консалт"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135-23/H	ООО "Адрес Консалт"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-23/H	ООО "Адрес Консалт"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

137-23/H	000 "Адрес Консалт"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-23/H	ООО "Адрес Консалт"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139-23/H	ООО "Адрес Консалт"	27.07.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
140-23/H	ООО "Адрес Консалт"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141-23/H	ООО "Адрес Консалт"	01.08.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
142-23/H	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143-23/H	000 "Адрес Консалт"	02.08.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
144-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.08.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
147-23/H	ООО "Адрес Консалт"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148-23/H	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
149-23/H	ООО "Адрес Консалт"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-23/H	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-23/H	000 "Адрес Консалт"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152-23/H	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

153-23/H	ООО "Адрес Консалт"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-23/H	ООО "Адрес Консалт"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155-23/H	ООО "Адрес Консалт"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-23/H	ООО "Адрес Консалт"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-23/H	ООО "Адрес Консалт"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159-23/H	ООО "Адрес Консалт"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160-23/H	ООО "Адрес Консалт"	12.09.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
161-23/H	ООО "Адрес Консалт"	12.09.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
162-23/H	ООО "Адрес Консалт"	14.09.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
163-23/H	ООО "Адрес Консалт"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164-23/H	ООО "Адрес Консалт"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165-23/H	ООО "Адрес Консалт"	26.09.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости